
   CITTÀ DI GARESSIO 
 

 PROVINCIA DI CUNEO 

  

    
     
 
  

Piazza Carrara 137, 12075 GARESSIO Tel 0174805650.51.52, Fax 0174805653,  P.I. 00351910047
  

 

Prot.   0006988          Garessio,   08/10/2018 
Area Tecnica Comunale 

 

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 

In riferimento alla gara mediante procedura negoziata – CUP: I17H18000370002 - CIG: ZEC24B956F, si é proceduto 
in data 27/09/2018, alla seduta per l’esperimento della gara per l’affidamento dei seguenti lavori di SISTEMAZIONE 
MOVIMENTI FRANOSI STRADA COMUNALE QUAZZO-SAN BERNARDO CONSEGUENTI AGLI EVENTI 
ALLUVIONALI DEL MESE DI NOVEMBRE 2016 (Codice Intervento CN_A18_430_16_296)  -  dell’importo di  
esecuzione dei lavori a base d’asta: euro 28.380,26, di cui Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso euro 900,00; 
Importo soggetto a ribasso:  € 27.480,26; 
 
Modalità di aggiudicazione: a misura, con il criterio del prezzo più basso da determinarsi mediante ribasso 
percentuale unico e incondizionato da applicarsi sull’elenco prezzi posto a base di gara (art. 95, comma 4, lett. a) del 
D.Lgs. n. 50/2016). 
 
DITTE INVITATE: 

1) ODDA MARCO, Garessio (CN), 
2) ECO INDUSTRIA srl, Bagnasco (CN), 
3) AGRIFOREST snc, Calizzano (SV), 

 
DITTE PARTECIPANTI AMMESSE: 
 

N.  DITTA INDIRIZZO DATA PROTOCOLLO 
RIBASSO 
OFFERTO 

1 ODDA MARCO VIA CAVOUR N. 50, GARESSIO 25/09/2018 6657 8,00 

2 ECO INDUSTRIA SRL VIA ROMA 4, BAGNASCO 26/09/2018 6693 30,05 

 
EVENTUALI DITTE ESCLUSE/NON AMMESSE:  // 
 
DITTA AGGIUDICATARIA in via   definitiva:  ECO INDUSTRIA SRL, con sede in Bagnasco, Via Roma n. 4 – 
C.F./P.IVA 02372790044, che ha offerto il ribasso del  30,05 % (diconsi  trenta/05 per cento), corrispondente ad un 
importo di contratto da stipulare pari ad euro 20.122,44, oltre all’IVA, e la garanzia fidejussoria di cui all’art. 103 del 
D.Lgs n. 50/2016, è determinata nella misura del   40,10% pari ad euro 8.069,10. 
 
DETERMINAZIONE aggiudicazione definitiva:  n.  755  in data   08/10/2018.  
 
La presente vale quale liberatoria alla cauzione provvisoria prestata dalle Ditte in sede di partecipazione alla 
gara e risultate non aggiudicatarie. 
 
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni:  Area Tecnica Comunale, Comune di Garessio, Piazza Carrara 
137, 12075 Garessio (CN), tel. 0174805650/51/52. 
 
 
         IL RESPONSABILE AREA TECNICA      
                      arch. Marco Zemmi  
 


